
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

14/2013. (X. 31.) önkormányzati rendelete 

 

az állattartásról szóló 7/2010. (IX. 30.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  Hatályát veszti az állattartásról szóló 7/2010. (IX. 30.) önkormányzati rendelet.

   

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését 

követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Almádi István   Nagy Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2013. október 31. 

  Nagy Csilla 

 jegyző 

 

 

 

 

 

 


